HONORARIOS PROFESIONALES
Auditorias Internas y Externas
ASESORIA JURIDICA
SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES
Otros Servicios Tecnicos y Profesionales
GASTOS POR SERVICIOS DE TERCEROS
Seguridad y Vigilancia
Publicidad Promocion y Mercadeo
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES
SERVICIOS PUBLICOS
ARRENDAMIENTOS
Primas de Seguros y Fianzas
Limpieza Aseo y Fumigacion
SERVICIOS DE COMUNICACION
APORTACIONES
Aportacion a la CNBS
Aportes a Otras Instituciones
DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES
DEPRECIACIONES
AMORTIZACIONES
GASTOS DIVERSOS
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@ _ CONSOLIDADO FONDOS PROPIOS i 4
Al 31 DE DICIEMBRE DEL 2020
BANHPROVI s
| INGRESOS | ! GASTOS
INGRESOS $62,888,443.45 GASTOS 726,167,287.51
INGRESOS FINANCIEROS 620,963,796.61 GASTOS FINANCIEROS 220,660,382.81
INVERSIONES FINANCIERAS 22,636,349.20 SOBRE OBLIGACIONES FINANCIERAS 33,267,540.98
INVERSIONES FINANCIERAS A COSTO AMORTIZADO 22,636,349.20 CREDITOS Y OBLIGACIONES BANCARIAS 33,267.540.9%
PRESTAMOS DESCUENTOS Y NEGOCIACIONES 546,772,130.98 e s e o
S | SRCIRIGIE i
~ + ) L Y y ..
. :E;f:;ggf;:;;?gf&?gs 38;';;:’:;:':: PERDIDAS POR FLUCTUACION EN TIPO DE CAMBIO 94,375,004.21
et GASTOS POR SERVICIOS FINANCIEROS 3,335,945.63
OTROS INGRESOS FINANCIEROS 51,555,316.43 COMISIONES 3,335,945.63
GANANCIAS POR FLUCTUACION EN TIPO DE CAMBIO 49,790,728.04 CREDITOS Y OBLIGACIONES BANCARIAS 2,295,948.10
RECUPERACIONES DE ACTIVOS FINANCIEROS CASTIGADOS 1,674,260.69 POR SERVICIOS 1,033,857.89
OTROS INGRESOS FINANCIEROS 90,327.70 OTRAS COMISIONES 6,139.64
INGRESOS POR SERVICIOS FINANCIEROS 228,366,792.63 GASTOS POR OPERACIONES FINANCIERAS DIVERSAS 158,844,009.98
COMISIONES 228,364,792.63 PERDIDAS POR ESTIMACION POR DETERIORO DE ACTIVOS FIN; 158,844,009.98
SOBRE PRESTAMOS, DESCUENTOS Y NEGOCIACIONES 1,914,617.36 INVERSIONES FINANCIERAS DESIGNADAS AL COSTO 200,114.12
PRODUCTOS POR SERVICIOS 226,047,355.27 PRESTAMOS DESCUENTO§ Y NEGOCIACIONES 158,643,895.86
SERVICIOS DIVERSOS 2,000.00 GASTOS DE ADMINISTRACION 343,295,822.40
INFORMACION FINANCIERA 1,000.00 CONSEJEROS Y DIRECIORES B0
INGRESOS POR OPERACIONES FINANCIERAS DIVERSAS 6,464,348.91 F‘SJSEI“I))‘:;’;R'OS Y ENFLEADOS f:g’gg:’;g;'gz
n & 5 T 4 ) 5 -
REVERSION POR DETERIORO DE ACTIVOS FINANCIEROS 6,464,348.91 N TGN VM AT ONS SO g S BN
INGRESOS POR VALORIZACION DE OTROS ACTIVOS Y PASIVO! 1,184,316.00 OASTOE IR VELTES 739.884.49
OTROS INGRESOS 5,909,189.30 COTIZACIONES PATRONALES 18,382,374.06
OTROS INGRESOS 5,909,189.30 PRIMAS DE SEGUROS Y FIANZAS 10,038,440.70
OTROS INGRESOS 5,909,189.30 OTROS GASTOS DE PERSONAL 1,554,406.75
[ TOTALDE INGRESOS wiE : |  862,888,d43.45 IMPUESTOS Y CONTRIBUCIONES 342,058.33
OTROS IMPUESTOS Y CONTRIBUCIONES 342,058.33

38,427,899.66
28,647,500.05
6,000.00
959,569.28
8,814,830.33
30,648,239.55
7,141,500.00
9,073,243.78
1,617,931.80
1,957,644.03
5,256,166.40
536,035.37
3,732,273.54
1,333,444.63
2,993,059.63
2,752,680.00
240,379.63
17,462,475.73
17,020,059.69
442,416.04
7,075,181.57
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Al 31 DE DICIEMBRE DEL 2020 0=
BANHPROVI MAYOR GENERAL

: " GASTOS
Donaciones y Contribuciones Voluntarias
Combustible y Lubricantes

2,152,791.41

596,257.64

Papeleria y Utiles 2,305,596.65
Revistas y Periodicos 44,430.00
Gastos Legales 292,594.50
Otros Gastos Diversos 1,683,511.37
OTROS GASTOS 31,126.69
OTROS GASTOS 31,126.69
II'OTAL:DE GASTOS; i e e iR s | 726;,16’7,287'.511
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